
1

                                     
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ  Ι  Α

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
                 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση : Φιλίππου 82
Ταχ.Κωδ.:    69133
Πληροφορίες Μ. Παντίδου
                          Α. Νικολαϊδου
Τηλέφωνο:   2531354209

      2531354205
e-mail: mpantidou@pamth.gov.gr

              nikolaidoy@pamth.gov.gr 
             

                                                  

                                                

           
                   
          
              

ΑΠΟΦΑΣΗ

Οριστικών Αποτελεσμάτων της με αρ.2/2025 (ΑΔΑ: 9ΒΧΥ7ΛΒ-ΕΡΙ) Προκήρυξης για την   

απόδοση σαράντα οκτώ (48) θέσεων δραστηριοποίησης στη Λαϊκή Αγορά Αμαξάδων του Δήμου 

Ιάσμου σε υφιστάμενους πωλητές λαϊκών αγορών (παραγωγούς και επαγγελματίες) που 

δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, για 

λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα,  σύμφωνα με το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ Α΄207 ).

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.  Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 

237/Α’/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3.  Το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ207Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 

ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην 

εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξει » όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

(ΦΕΚ Α΄207). 0003151938 0003151938 2. 

4.  Το Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12 / Α΄/2023) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον 

δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις». 

5.  Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, αλλαγές και 

προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που αναρτάται στο σημείο 

00038220820003822082

mailto:mpantidou@pamth.gov.gr
mailto:nikolaidoy@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



2

πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που πωλούνται από επαγγελματίες 

πωλητές». 

6.  Την υπ’ αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/Β/01-03-2022) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Είδη πώλησης για τους 

παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου». 

7. Την υπ’ αριθμ. 55332/27-05-2022 (ΦΕΚ 2660/Β/30-05-2022) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη 

μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των 

αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. Τροποποίηση 

της υπό στοιχεία 21061/25- 02-2022 (Β’ 980) απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων». 

8. Την υπ΄ αριθμ. 14883/17-02-2023 (ΦΕΚ.822/Β/2023) «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη 

χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή 

και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 55332/27.05.2022 (Β΄ 2660) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων». 

9. Το υπ΄ αριθμ. 80437/11.8.2022 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων της 

Γενικής Γραμματείας Εμπορίου «Ανανέωση άδειας παραγωγού πωλητή» και το 

αρ.293104/303/25.10.2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, «σχετικά με διευκρινίσεις για τις 

κείμενες περί οδικών μεταφορών διατάξεις». 

10. Την υπ’ αρίθμ.: 113/2024 (ΑΔΑ:6Ξ9ΣΩΡΧ-ΣΥΒ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ιάσμου 

«Καθορισμός χώρου- Ίδρυση- Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας Λαϊκής Αγοράς Αμαξάδων του 

Δήμου Ιάσμου και υποβολή αιτήματος έκδοσης προκήρυξης για την κάλυψη των θέσεων».

11. Την υπ’ αρίθμ.  122454/09-12-2024 (ΑΔΑ: 99ΨΨΟΡ1Υ-ΦΗΡ) απόφαση της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης, με την οποία ελέγχθηκε  η υπ’ αρίθμ. 113/2024 απόφαση του δημοτικού 

συμβουλίου Ιάσμου  ως προς τη νομιμότητά της.  

12. Την υπ’ αρίθμ. 115/2024 (ΑΔΑ: 6Α9Μ7ΛΒ-5ΡΛ)  (Ορθή Επανάληψη ως προς την ημερομηνία) 

Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ με θέμα: «Έγκριση συγκρότησης της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης των αιτήσεων για τη χορήγηση αδειών, 

θέσεων και δικαιώματος δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο, καθώς και της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων, με διάρκεια λειτουργίας ένα (1) ημερολογιακό έτος από 

την απόφαση ορισμού των μελών, σύμφωνα με τα άρθρα 13 (παρ. 9) και 53 του Ν. 4849/2021 

(Α΄ 207)».

13. Την υπ’ αρίθμ. 118/2024 (ΑΔΑ: 6Α9Μ7ΛΒ-6ΘΧΗ7ΛΒ – Ρ02) Απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου ΑΜΘ με θέμα «Έγκριση τροποποίησης της αρίθμ. 115/2024 Απόφασης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



3

14. To υπ΄ αρίθμ. 8348/16-12-2024 έγγραφο του Δήμου Ιάσμου με θέμα «Υποβολή αιτήματος για 

έκδοση Προκήρυξης για την κάλυψη των θέσεων της νέας Λαϊκής Αγοράς Αμαξάδων».

15. Την υπ΄ αριθμ. 47/2025 Aπόφαση (ΑΔΑ: 6ΜΒΜ7ΛΒ-0ΕΙ ) του Περιφερειακού Συμβουλίου με 

την οποία: 1. Εγκρίθηκε το Σχέδιο Προκήρυξης απόδοσης σαράντα οκτώ  (48)  θέσεων  

δραστηριοποίησης  στη  νέα Λαϊκή Αγορά Αμαξάδων του Δήμου Ιάσμου σε υφιστάμενους 

πωλητές λαϊκών αγορών (παραγωγούς και επαγγελματίες) που δραστηριοποιούνται στις 

λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, για λιγότερες από έξι (6) ημέρες 

κάθε εβδομάδα,  σύμφωνα με το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ Α΄207 ) όπως ισχύει, και 2. 

Εξουσιοδοτήθηκε o Περιφερειάρχης ΑΜΘ για την έκδοση της Προκήρυξης και την υπογραφή 

των λοιπών διοικητικών πράξεων ολοκλήρωσης του διαγωνισμού για την απόδοση των  

παραπάνω θέσεων δραστηριοποίησης στη νέα Λαϊκή Αγορά Αμαξάδων.

16. Την υπ΄ αριθμ. οικ:1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 

«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, 

Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-

4-2016), όπως ισχύει.

17. Το υπ’ αριθμ. 05/2025  Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

18. Την υπ΄αριθμ. 237988/575/11-07-2025, (ΑΔΑ:ΨΧΞΧ7ΛΒ-ΘΕΔ) Απόφαση Προσωρινών 

Αποτελεσμάτων της με αριθμ.2/2025 (ΑΔΑ: 9ΒΧΥ7ΛΒ-ΕΡΙ) Προκήρυξης για την απόδοση 

σαράντα οκτώ  (48)  θέσεων  δραστηριοποίησης  στη  νέα Λαϊκή Αγορά Αμαξάδων του Δήμου 

Ιάσμου σε υφιστάμενους πωλητές λαϊκών αγορών (παραγωγούς και επαγγελματίες) που 

δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, για 

λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα,  σύμφωνα με το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ Α΄207 ).

19. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των πολιτών της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης για την 

προμήθεια ειδών απαραίτητων για την καθημερινή τους διαβίωση και ιδιαίτερα αυτών που 

διαμένουν μόνιμα σε απομακρυσμένες περιοχές, των οποίων καθίσταται δυσχερής η 

πρόσβασή τους σε οργανωμένες αγορές.

20. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν, ενώπιον της Υπηρεσίας μας, ενστάσεις κατά της υπ’ αριθμ. 

237988/575/11-07-2025 (ΑΔΑ:ΨΧΞΧ7ΛΒ-ΘΕΔ) Απόφασης του Περιφερειάρχη ΑΜΘ περί 

Προσωρινών Αποτελεσμάτων της με αριθμό 2/2025 (ΑΔΑ: 9ΒΧΥ7ΛΒ-ΕΡΙ) Προκήρυξης, 

σύμφωνα με το άρθρο 15 «Αξιολόγηση Αιτήσεων - Ενστάσεις» αυτής.

21. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν διοικητική διαδικασία για την οποία

        υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



4

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα ελέγχου και αξιολόγησης των αιτήσεων, των συμμετεχόντων 

υποψηφίων της υπ΄ αριθμ. 2/2025 (ΑΔΑ: 9ΒΧΥ7ΛΒ-ΕΡΙ) Προκήρυξης, για την απόδοση σαράντα 

οκτώ (48) θέσεων δραστηριοποίησης στη Λαϊκή Αγορά Αμαξάδων του Δήμου Ιάσμου σε 

υφιστάμενους πωλητές λαϊκών αγορών (παραγωγούς και επαγγελματίες) που δραστηριοποιούνται 

στις λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, για λιγότερες από έξι (6) ημέρες 

κάθε εβδομάδα,  σύμφωνα με το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ Α΄207 ) όπως ισχύει.

2. Συντάσσουμε, κατά τα ανωτέρω, τον παρακάτω οριστικό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων 

σύμφωνα με το αριθμ. 5 /2025 πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων, ως εξής:

Α. «ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ» : 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΠΛΗΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη ,υφιστάμενοι παραγωγοί πωλητές λαϊκών αγορών που 

δραστηριοποιούνται στην Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης είναι οι εξής:

ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ : 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 1

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, υφιστάμενοι παραγωγοί πωλητές λαϊκών αγορών που 

δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID      

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 ΜΠΛΟΥΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12172 1

Όπου κατηγορία 1: Προϊόντα του εδάφους (γεωργικά προϊόντα)

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



5

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ

Α/Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID
   

   
   

   
   

  Τ
ΑΥ

ΤΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΣΥ
ΣΤ

ΗΜ
ΑΤ

Ο
Σ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
Θ

ΕΩ
ΡΗ

Μ
ΕΝ

Η

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 

ΚΕ
ΠΥ

ΕΛ

Ο
ΣΔ

Ε

ΕΛ
ΓΑ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΚ

Ω
Ν

 
ΕΚ

Μ
ΕΤ

ΑΛ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ

ΚΤ
ΕΟ

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 

ΔΡ
ΑΣ

ΤΗ
ΡΙ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

 Κ
ΑΔ

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Υ

ΓΕ
ΙΑ

Σ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

 
Μ

Η 
Ο

Φ
ΕΙ

ΛΗ
Σ 

1 ΜΠΛΟΥΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12172 Ο Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ν Ν Ν Ο

Σημείωση :

 Όπου: «Ν» σημαίνει ΝΑΙ ,

            « Ο» σημαίνει ΟΧΙ

         «  _»  σημαίνει ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι:

H συμμετοχή του ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με αρ. ID12172 δεν πληροί τους όρους της ανωτέρω 

Προκήρυξης, διότι δεν υποβλήθηκαν: α) αίτηση συμμετοχής στην Προκήρυξη (παράρτημα 1),                    

β) ΚΤΕΟ του δηλούμενου προς χρήση οχήματος , γ) Οικονομική ενημερότητα/βεβαίωση περί μη 

οφειλής τελών υπαίθριου εμπορίου των  Δήμων όπου δραστηριοποιείται ο ενδιαφερόμενος.

Κατόπιν αυτών η Επιτροπή απορρίπτει το αίτημα του ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Β. «ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ» : 

Οι συμμετέχοντες στην ανωτέρω προκήρυξη, υφιστάμενοι επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών 

που δραστηριοποιούνται στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης είναι οι εξής:

1.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID      

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΕΡΣΟΥΝ 11395 Α

2 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 11918 Δ

3 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11929 Δ

4 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 11930 Δ

5 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΡΟΥΛ 11941 Δ

6 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΑΣΙΝ 11942 Δ

7 ΑΛΗ ΦΙΚΡΕΤ 11945 Δ

8 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12108 Δ

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12169 Δ

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



6

Όπου κατηγορία 

Α: Διατροφικά προϊόντα

Δ: Βιομηχανικά είδη πλην ηλεκτροδοτούμενων ηλεκτρικών ειδών και παιχνιδιών, όπως είδη ένδυσης 

νεωτερισμών, κοσμήματα που δεν φέρουν πολύτιμους λίθους ή χρυσά ή αργυρά μέρη (faux bijoux), 

λευκά είδη, ψιλικά, είδη υπόδησης, δερμάτινα είδη (τσάντες, ζώνες, πορτοφόλια), αυτόνομα 

ηλεκτρικά είδη που δεν έχουν δυνατότητα σύνδεσης στο δίκτυο ηλεκτρικού ρεύματος, εκκλησιαστικά 

είδη, είδη ατομικής καθαριότητας ή οικιακής φροντίδας, μέσα συσκευασίας, είδη υαλοπωλείου, 

πλαστικά με το μέτρο και άλλα είδη χαρτιού.

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ

Α/Α

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ID
  Τ

ΑΥ
ΤΟ

ΤΗ
ΤΑ

 
ΣΥ

ΣΤ
ΗΜ

ΑΤ
Ο

Σ

ΤΑ
ΥΤ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

ΥΠ
ΕΥ

Θ
. Δ

ΗΛ
Ω

ΣΗ
-Α

ΙΤ
ΗΣ

Η

Φ
Ω

ΤΟ
ΑΝ

ΤΙ
ΓΡ

ΑΦ
Ο

  Α
ΔΕ

ΙΑ
Σ 

ΥΠ
ΕΥ

Θ
ΥΝ

Η 
ΔΗ

ΛΩ
ΣΗ

 
ΗΜ

ΕΡ
ΕΣ

 Λ
ΑΪ

ΚΕ
Σ 

ΕΝ
ΑΡ

ΞΗ
 Δ

ΡΑ
ΣΤ

ΗΡ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 

ΒΕ
ΒΑ

ΙΩ
ΣΗ

 Τ
ΑΜ

ΕΙ
ΑΚ

ΗΣ
 

Μ
ΗΧ

ΑΝ
ΗΣ

ΑΔ
ΕΙ

Α 
ΚΥ

ΚΛ
 Ο

ΧΗ
Μ

ΑΤ
Ο

Σ

ΔΕ
ΛΤ

ΙΟ
 Κ

ΑΤ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΟ

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
 

ΚΤ
ΕΟ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Υ

ΓΕ
ΙΑ

Σ

Ο
ΙΚ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΙΚ
Η 

ΕΝ
ΗΜ

ΕΡ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΗΜ

Ω
Ν

 

1
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΟΓΛΟΥ ΕΡΣΟΥΝ 11395 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ο Ο

2 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 11918 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ν

3
ΔΕΛΤΣΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11929 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ν

4
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 11930 Ν Ν Ν Ο Ν Ο Ο Ο - Ο

5
ΓΙΟΥΣΟΥΦ 
ΕΡΟΥΛ 11941 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ο

6 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΑΣΙΝ 11942 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ο

7 ΑΛΗ ΦΙΚΡΕΤ 11945 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ο

8 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12108 Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν Ν - Ο

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12169 Ν Ν Ο Ν Ο Ν Ν Ν - Ο

Σημείωση :

 Όπου: «Ν» σημαίνει ΝΑΙ ,

            « Ο» σημαίνει ΟΧΙ

            « _»  σημαίνει ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



7

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ

Οι συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα δεν πληρούν τους 

όρους της ανωτέρω Προκήρυξης και οι ελλείψεις κάθε αίτησης συμμετοχής αναγράφονται αναλυτικά 

σ΄ αυτόν.

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ-
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID     

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

1 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ 
ΕΡΣΟΥΝ 11395

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΕΣ  
ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ  ΤΕΛΩΝ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΤΩΝ 

ΔΗΜΩΝ  ΟΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΊΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΌΜΕΝΟΣ 

2 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 11930

 ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛ. ΚΑΙ  ΚΤΕΟ ΤΟΥ ΔΗΛΟΥΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣ ΧΡΗΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ , ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΣ , ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙ ΜΗ 
ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ  

ΟΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ

3 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΡΟΥΛ 11941
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ  ΟΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ

4 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΑΣΙΝ 11942
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ  ΟΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ

5 ΑΛΗ ΦΙΚΡΕΤ 11945
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ  ΟΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ

6 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12108

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ  ΟΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12169

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ,ΑΠΟΔΕΙΚΤΟ ΕΝΑΡΞΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ  ΟΠΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΕΣ

Κατόπιν ελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών ο πίνακας των εγκριθεισών  αιτήσεων 

είναι ο εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID      

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

2 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 11918 Δ

3 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11929 Δ

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



8

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α΄ 

   Υποβλήθηκε μια αίτηση του κ. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΕΡΣΟΥΝ με ID 11395, η οποία και απορρίφθηκε 

κατά των έλεγχο ων δικαιολογητικών λόγω έλλειψης πιστοποιητικού υγείας και οικονομικής  

ενημερότητας περί μη οφειλής Τελών Υπαίθριου Εμπορίου  των Δήμων όπου δραστηριοποιείται .

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β΄ ΚΑΙ Γ΄

Για τους παραπάνω τομείς δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση.

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  Δ’  

Κατόπιν αξιολόγησης των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν από τους επαγγελματίες 

βιομηχανικών ειδών, η μοριοδότηση σύμφωνα με το άρθρο 16 του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α/2021) 

όπως ισχύει για τους παραπάνω συμμετέχοντες επαγγελματίες πωλητές βιομηχανικών ειδών έχει 

ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD

Μ
Ο

ΡΙ
Α

ΑΠ
Ο

ΔΟ
ΣΗ

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
1 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 11918 6 48

2 ΔΕΛΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11929 4 47

Μετά την ανακοίνωση των οριστικών αποτελεσμάτων της Προκήρυξης, οι επιτυχόντες για την 

απόδοση θέσης δραστηριοποίησης Επαγγελματία Πωλητή λαϊκών αγορών Βιομηχανικών Ειδών στην 

Λαϊκή Αγορά Αμαξάδων του Δήμου Ιάσμου της  Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

οφείλουν, εντός τριάντα  (30) ημερολογιακών ημερών από την έκδοση της απόφασής μας, να 

προσκομίσουν στην αρμόδια Διεύθυνση και Τμήμα τα πρωτότυπα δικαιολογητικά όπως αυτά 

ορίζονταν (κατά περίπτωση) στην Προκήρυξη.  

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυγή από όποιον έχει έννομο συμφέρον 
σύμφωνα με όσα προβλέπονται στα άρθρα 63 έως 70 του ν. 2717/1999 (Α' 97), περί Κώδικα 
Διοικητικής Δικονομίας, στο αρμόδιο διοικητικό πρωτοδικείο.

Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα

Ανοικτής Αγοράς (Ο.Π.Σ.Α.Α.) (https://openmarket.mindev.gov.gr) και στην ιστοσελίδα της

Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης (www.pamth.gov.gr).

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

        ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

http://www.pamth.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165



9

Κοινοποίηση :

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 
2. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
4. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
5. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
6. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
7. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
8. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
9. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
10. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
11. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
12. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΑΔΑ: ΨΕΩΝ7ΛΒ-165


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 23.07.2025

Α. Π.: 252216/595
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-07-23T14:06:46+0300
	Athens




